i(ê
PSOL NA
CÂMARA

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Liderança do Partido Socialismo e Liberdade
Assessoria de Plenário

REQUERIMENTO DE DESTAQUE

Sr. Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art . 106-D do
Regimento Com~ do Cor:1gresso Nacion91, destaque para apreciação no Painel
Eletrônico do V ~ ~~..? Lfg' / 9:>(1 {1~ q,e · ((.rol ()," c(~ tez. AA)

Sala das Sessões, em 3 de

Deputada FERNANDA MELCHIONNA
Líder do PSOL

de 2020 .